申请建筑工程施工许可承诺书
申请人（建设单位）已经知晓并全面理解申请建筑工程施工许可事项的有关要求，现就                   项目申请建筑工程施工许可事项做出以下承诺：

（一）项目施工已经具备以下条件：

建设资金已经落实，为            （大写）万元。

（二）项目施工已经具备以下条件：

施工场地已经基本具备施工条件，需要征收房屋的，进度符合施工要求。

（三）项目施工已经具备以下条件：

有保证工程质量和安全的具体措施。施工企业编制的施工组织设计中有根据建筑工程特点制定的相应质量、安全技术措施；建立了工程质量安全责任制并落实到人；专业性较强的工程项目编制了专项质量、安全施工组织设计。

申请人在此作出的承诺真实有效。如不履行承诺，自愿停工整改，整改后仍不符合条件的，由原发证机关撤销施工许可证，并愿接受建设主管部门及其他部门依据有关法律法规等给予的行政处罚及处理。

申请人（建设单位公章）：

                 法定代表人（签章）：

                  日期：      年   月   日
PAGE
1